STYLOVÝ A PRAKTICKÝ  DESIGN
KATALOG
ZAŽIJTE ATMOSFÉRU TEPLA
BonFeu znamená rozpoznatelný a jedinečný design a vysokou
kvalitu. Vždy se snažíme vyvíjet venkovní krby, které se pohodlně
používají a jsou také vhodné pro venkovní vaření. Kreativní
a současné designy, které předjímají aktuální trendy, ale vždy
s určitou robustností, která zaručuje dlouhou životnost. Díky

přívětivé a perfektní pracovní výška ke grilu.
Deska na uzení - grilování  |  SKU WFB
29BONFEU |
Plancha 40 | SKU BPR3.400G
ocelový mantinel na jídlo 80 | SKU BF 80
Plancha V45 | SKU BPR6.550Plancha V34 | SKU BPR6.450
30 | BONFEU
Nejen krby a grily BonFeu jsou vhodné pro
venkovní vaření. Ohniště nyní díky našim
nejnovějším produktům umožňují venkovní
vaření. K dispozici ve 4 velikostech (60, 80, 100 a
120) BonFeu nabízí možnosti pro větší ohniště.
Poloviční planchy a grily lze kombinovat a využít
to nejlepší z obou produktů.
31BONFEU |
BonPlancha 60 | SKU VBP6.600
BonPlancha 80 | SKU VBP6.800
BonPlancha 100 | SKU VBP6.1000
BonPlancha 120 | SKU VBP6.1200
BonGrill 60 | SKU VGR6.600
BonGrill 80 | SKU VGR6.800
BonGrill 100 | SKU VGR6.1000
BonGrill 120 | SKU VGR6.1200
BonGrill 60H | SKU VGRH6.600
BonGrill 80H | SKU VGRH6.800
BonGrill 100H | SKU VGRH6.1000
BonGrill 120H | SKU VGRH6.1200
BonPlancha 60H | SKU VBPH6.600
BonPlancha 80H | SKU VBPH6.800
BonPlancha 100H | SKU VBPH6.1000
BonPlancha 120H | SKU VBPH6.1200
32 | BONFEU 2021 33BONFEU |
PŘÍSLUŠENSTVÍ  PRODUKTŮ
RouraL 660 mm Ø 100 mm | SKU CH100.660R
Roura L 660 mm Ø 100 mm | SKU CH100.660